

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0004/002911② (004-101231)

①⑤

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/054
PAGE : 1/2
② Date facture : 02-04-2025 15:31
Date d'impression : 02-04-2025 15:32

④BERTRAND

BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client :131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8076809542012	0719773	BARILLA PESTO A GENOV.PCH 500G				7,110	1 1	7,11	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 7,11											
3770029620257	3046422	CERNEAU INVALIDE ARLEQUIN 1KG				9,200	1 1	9,20	B		
3088545004018	0675587	MIEL ACACIA SQUEEZ 500G LDM				6,450	1 1	6,45	B		
3561770003266	0799528	CREME SALIDOU SEAU 1KG				12,980	1 1	12,98	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 28,63											
4337182164029	0537373	AEROSOL SUCREE 500ML MC				5,650	1 1	5,65	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 5,65											
3439496003641	2974756	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				5,130	1 1	5,13	B		
3492848007001	2958395	CANTAL JEUNE AOP LONG 700G VDC				9,690	1 1	9,69	B		
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,882	12 1	10,58	B		
*** FROMAGE Total: 25,40											
3439496622859	3002243	BURGER BRIOCHE 6X77G MC				3,130	1 2	6,26	B		
3439496605838	1645738	EFFILOCHE CONFIT CANAR 800G MC				15,790	1 2	31,58	B		
*** TRAITEUR Total: 37,84											
3439496306872	3097201	PATE CAMPAGNE SUP 1.3KG MC				6,240	1 1	6,24	B		
3439496301396	0615385	PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,800									
3439496300146	0085225	JB CRU SANDWICH 50T 2X250G MC				8,920	1 1	8,92	B		
*** CHARCUTERIE Total: 23,10											
3528161506744	1282532	ROSETTE 50T 2X250G MC				7,940	1 1	7,94	B		
3437182138334	0089813	BAC VANILLE 5L ECO				8,490	1 1	8,49	B		
3439496410005	1441864	PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,575				4,170	1 1	4,17	B		
3555660153728	3009917	EPINARDS HACHES 2.5KG MC				9,570	1 1	9,57	B		
3161453813245	2911691	PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,668				10,350	1 1	10,35	B		
*** SURGELES Total: 78,56											
2384549020735	3065372	RATATOUIL CUISIN 2.5KG MC				22,990	1 2	45,98	B		
2384549019807	3065372	ACRAS MORUE PREFRITS 1KG									
*** BOUCHERIE Total: 26,30											
2384589020900	7095938	F.GRAS CND XTRA REST. 500G S/S FR				2,073	1	13,45	B		
2333700019583	7071939	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC				1,980	1	12,85	B		
3439496824154	2865731	FLT TRUITE ROSE 2/400 MC 2X2 S/AT EL/FR.ONCORHYNCHUS MYKISS									
3439496827100	3049665	FLT QUEUE CABILLAUD 2X2KG S/AT P/ANE.GADUS MORHUA				12,990	1	27,15	B		
3439496820095	2256964	MPRO PH 2PLIS 200F 24RLX				16,990	1	33,27	B		
		MPRO 50 SERV DPT 2P GRI 38X38				7,960	1 1	7,96	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins				2,020	1 6	12,12	D		
		MPRO SAC POUB INCORP 30X130L				7,260	1 1	0,78-	D		
								7,26	D		

(216)

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0(131)0004/002911②

(004-101231)

131/054

PAGE : 2/2

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 02-04-2025 15:31
Date d'impression : 02-04-2025 15:32

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro Désignation ⑧ article de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	--	----------------	-----------------	---------------------------	------------------	-----------------	---------	-----	-------	-------

3439496822662 2567972 MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML

3,100 1 3 9,30 D

*** DROGUERIE Total : 36,64

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 36 Poids total : 8,101 KG Consigne : 0 Total H.T. : 328,87

Montant hors T.V.A. : 328,87

⑩ Total Volume effectif : ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
293,01	B = 5,50%	16,12	309,13
35,86	D = 20,00%	7,17	43,03
328,87		23,29	352,16

⑬ Total à payer 352,16

CB EUR 352,16

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 02/04/25 a 15:31:54
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****9047
53DFB5E3176B8945
004 001 168901
C @

No AUTO : 843066
MONTANT = 352,16 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE